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Dokument zawierający informacje o produkcie ubezpieczeniowym 

Ubezpieczyciel: 

 

 

Produkt: 

Credit Agricole Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., Polska, prowadząca 

działalność ubezpieczeniową na podstawie zezwolenia Komisji Nadzoru 

Finansowego  

Ubezpieczenie  rowerów, hulajnóg elektrycznych i urządzeń transportu 

osobistego  od Kradzieży  
 

Pełne informacje podawane przed zawarciem Umowy ubezpieczenia i informacje umowne podane są                     
w Ogólnych Warunkach Grupowego Ubezpieczenia rowerów, hulajnóg elektrycznych i urządzeń transportu 
osobistego od kradzieży (dalej: „OWU”). 
 

Jakiego rodzaju jest to ubezpieczenie? 
Ubezpieczenie rowerów, hulajnóg elektrycznych i urządzeń transportu osobistego od Kradzieży to 
ubezpieczenie pojazdu zakupionego w okresie obowiązywania umowy ubezpieczenia, na zakup którego 
Credit Agricole Bank Polska S.A. udzielił kredytu, obejmujące jego utratę w wyniku kradzieży - dział II grupa 9 
według załącznika do Ustawy o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej. 
 

Jest to ubezpieczenie grupowe, w którym ubezpieczającym jest Credit Agricole Bank Polska S.A.,                               
a ubezpieczonymi są wszystkie osoby, które w okresie obowiązywania umowy ubezpieczenia zawrą                          
z ubezpieczającym Umowę kredytu na zakup pojazdu i kupią pojazd. 
 

 Co jest przedmiotem ubezpieczenia?  

 Ubezpieczamy pojazd od utraty w wyniku: 
 Kradzieży z włamaniem do domu 

jednorodzinnego, budynku gospodarczego, 
mieszkania, pomieszczenia przynależnego, 

 Kradzieży zwykłej, pod warunkiem, że 
pojazd był przymocowany za pomocą 
zabezpieczenia przeciwkradzieżowego do 
stojaka rowerowego lub innej stałej konstrukcji, 

 Rabunku. 

 Nasza odpowiedzialność ograniczona jest do 
sumy ubezpieczenia, która z kolei równa jest cenie 
pojazdu w dniu zakupu. 

 
 

 

 Czego nie obejmuje ubezpieczenie? 
Ubezpieczenie nie obejmuje m.in.: 

 Szkód, które wystąpią poza okresem 
ubezpieczenia lub poza terytorium obowiązywania 
ubezpieczenia  

 Szkód, które powstaną w wyniku zdarzeń nie 
objętych zakresem ubezpieczenia 

 Szkód polegających na utracie wyłącznie 
elementów pojazdu w sytuacji, gdy nie doszło do 
jego całkowitej utraty, 

 Szkód polegających na utracie wraz                      
z pojazdem akcesoriów oraz zabezpieczeń 
przeciwkradzieżowych,  

 Szkód powstałych przy próbie kradzieży pojazdu 
 

 Jakie są ograniczenia ochrony 
ubezpieczeniowej? 

 

Ubezpieczenie rowerów, hulajnóg elektrycznych 
i urządzeń transportu osobistego  od Kradzieży nie 
działa w każdej sytuacji. Są pewne przypadki 
(wyłączenia), w których nie będziemy mogli wypłacić 
odszkodowania, a w szczególności nie wypłacimy 
odszkodowania gdy: 

 Szkoda zostanie przez ubezpieczonego 
wyrządzona umyślnie lub wskutek rażącego 
niedbalstwa, 

 Ubezpieczony pozostawi rower nieprzymocowany 
za pomocą zabezpieczenia przeciwkradzieżowego 
do stojaka rowerowego lub innej stałej konstrukcji  
– w przypadku kradzieży zwykłej, 

 
Wszystkie wyłączenia i ograniczenia ochrony 
ubezpieczeniowej opisane są w OWU. 



 Gdzie obowiązuje ubezpieczenie? 
Ubezpieczenie rowerów, hulajnóg elektrycznych i urządzeń transportu osobistego od kradzieży obowiązuje na 
terytorium Rzeczpospolitej Polskiej. 

 

 Co należy do obowiązków Ubezpieczonego? 
 

 Jest to ubezpieczenie grupowe, którego przedmiotem objęty jest pojazd, na zakup którego Credit Agricole 
Bank Polska S.A. udzielił kredytu – w związku z tym ubezpieczony nie ma żadnych obowiązków związanych                     
z przystąpieniem do ubezpieczenia. 

 

Jeżeli dojdzie do szkody: 

 Ubezpieczony niezwłocznie po stwierdzeniu kradzieży powinien powiadomić policję, 

 Ubezpieczony powinien poinformować ubezpieczyciela o szkodzie w ciągu 7 dni i przedstawić wymagane 
dokumenty, 

Wszystkie obowiązki wynikające z ochrony ubezpieczeniowej opisane są w OWU. 
 

 Jak i kiedy należy opłacać składki? 
Płatnikiem składki jest Credit Agricole Bank Polska S.A. 

 

 Kiedy rozpoczyna się i kończy ochrona ubezpieczeniowa? 
 Ochrona ubezpieczeniowa rozpoczyna się w dniu zawarcia przez ubezpieczonego umowy kredytu na zakup 

pojazdu i trwa 12 miesięcy. 

W określonych przypadkach ochrona ubezpieczeniowa może zakończyć się przed upływem 12 miesięcy, np. gdy 
pojazd zostanie utracony. 

 

 Jak rozwiązać umowę? 
Od umowy ubezpieczenia można odstąpić w ciągu 30 dni od dnia przystąpienia do ubezpieczenia, składając 
pisemne oświadczenie. 

 
 

 
 


